RAW BAR

BCTOA

HQO 2 NepCcoHbl
Kpyno-cet 2290

NIOCOCh, CAXANMHCKMI rpebeluok, macnsHas peiba, TyHeu, cubac

AccopTi TapTapos 4080

NOCOCh, TYHEL, CAXANMHCKMI rpebeLok

AccopTy cawmmm 5520

TYHEeL, YTopb, IOCOCh, CAXANMHCKMI rpebeliok, MacnsHas peIba

Manoe yctpuuroe nnato 7900

xunapgo — 2 wr., «<Pozosas Axonu» — 2 wr., uH-ge-knep — 2 Wt., MOGHA — 2 WT.

bonbloe yctpuuHoe nnato 23700

xunapao — 6 wr., moara — 6 wr., «<Pozoeas xonu» — 6 wr., uH-ge-knep — 6 wr.

Pupmentoe nnato Dream Fish 13 800

Tpy6ay, Hora kpaba, exu, ycTpuusl «Pozosas [ixonu», kpeseTku
MArafaHcKue; Cawmmm: NOCOCh, TyHeL, MacnsHas puiba, caxanuHckuit rpebewok,
Yropb; COyCbi: CNAicH, ManoHe3-Bacabu; UMBHUPb MOPUHOBAHHBIN; Bacabu

Accopty cbipoB 1980

napmesaH, sopbnio, rpioiep, nekopuHo, kamambep

YCTPULIbI & EKU”

QKBAPMYM, LeHa 3a 1 wr.

DuH-pe-knep 950
«Pozosas [xonu» 850
Moaha 950
Xunappo 1300
Mopckom ex 590

Mogpaem ¢ rpeHkamm n3 GopoanHckoro xneba
Coyc: BUHHBINA yKCyC

PAKOOBPA3HBbIE”

uerna 3a 100 r

Omap 4500
. KpeeeTka maragaHckas 650
KAMYATCKHNA
KPAB KamuaTtckmit kpab xusoit 1950
uere 20 100 rxeoro seca ®PanaHra kamyarckoro kpaba 3650
xusoit — 1950
dananra - 3650 Hora kamuatckoro kpaba 2550

PEeKOMEHOYEeM UKOPHbLIN CoyC
K nopave kpaba

HOTA MKPA

KAMLIATC KOFO ¢ 6anHunkamm / Ha Toctax, 50t
KPABA LLyka, ActpaxaHb 1350
3anevyeHHasa C HOpMe3OHOM
9750 Jlococesas, Kamuatka 1500
uea 3a 100 7 Ocetp, AcTpaxaHb 6900

*LleHa ykasaHa 3a XMBO/ BEC C NAHLMPEM.




RAW BAR

MOPCKHWE MOAAIOCKN®

aKBAPUYM
CnocobcTsyioT BbipaboTke TeCTOCTEPOHA

Xueoit rpebewok 100 r
Tpy6ay 100 ¢
Cnunayna Tuwr.

AHapapa 1w

TAPTAPDI

[anbHeBOCTOUHBIN TyHel,
JTococsb

CaxanuHckui rpebetuok

[oBAAMHA C TPIOPENEM U IUCUYKAMM

KPYAO & CEBHMYE

Kpyzo 13 cubaca

Cesuye 13 nococs

CeBsuue 13 cmbaca ¢ TOMATHbIM a3y

Cesuue 13 rpebeLuka

KAPITAYYO

CaxanuHckui rpebeluok ¢ Tplodenem
Hepka c TptodensHbim coycom

ApTULIOKM C NAPME3AHOM

CALLNMH

JTococb 50 ¢

Macnsanas psiba 50 r
anbHeBOCTOUHbIM TyHey 50 r

CaxanuHckui rpebewwok 50 r

KonueHeiit yrops 50 r

690
980
1090
1090

850
1680
1550
1450

1690
1690
1450
1390

1550
870
3400

1150
650
750

1350
890

JKUBOM
['PEBELLIOK

100+
690

CITM3YAA

Twr

1090

AHAAAPA

Twr

1090

MOPCKOW EX

Twr

HO,D,Oe/\/\ C CO€eBbIM COYCOM
v nepenenmHbim AALOM.

590




CAJIATbI & 3BAKYCKU

CAAATDI

season C KOPIOLLKOWM M NeveHbIM KapTodenem 1050
vegan Cnapkme TOMATbl C KPACHBIM TYKOM M KAMEPCAMM 980
3eneHblit ¢ coycom cynepdya 1 CTpayaTennon 1150
[peveckmit c rpeHkamu 1250
C kanbMapom Ha rpune 1 CnBom 960
C Kp€eBETKAMMU, ABOKAAO, TOMATAMU U KMHOA 1290
C Mmsicom kpaba, aBOKAAO M pPyKOSO¥ 1750
Tennbiit canat ¢ MopenpoayKTamm 1890
AsnaTcKuii C MPAMOPHOM rOBAAMHOM 1850

hot

TPYBAY

Tpy6au — HeXHbI MONIIOCK, MO BKYCY
HAMOMMHAIOWMIA KaNbMAPa U rpebedika.
Tpy6ay peako BCTPeYaeTcsi B MeHIo
PecTopaHOB, TAK KAK NMLWb HEMHOTHE
wed-nosapa BnaneioT TEXHUKOM
€ro NPUroToBNEHMs C COBMIOAEHUEM
BPEMEHM M TEMNEePaTypHOro PexXnma
ANS AOCTUXEHMS MAEANBHOTO BKYCA.

new

vegan

hot

XOAOAHbBIE 3AKYCKH

butbie orypupl ¢ kewbto 650
Sknep ¢ nawTeTom 13 Kpaba U Lyybe MKPOit 940
Cenbab Ha ToCTOX 690
XyMyC C TUTPOBbIMM KPEBETKAMM M NEMELLKON POTH 790
CrporanuHa 13 mykcyHa 100 1090
OnunBkM M MACTIUHBI C BANEHBIMM TOMATAMM 890
MapuHoBaHHbIM BakNaxaH co CTPAYATENON 1 TOMATAMM 930

[OPAYUE 3AKYCKHM

KpeBeTkn TemMnypa ¢ MOHroBbIM COyCOM 890
LiBeTbl LyKunHM € KPABOM M MyCCOM M3 NAPME3aHA 1350
BaknaxaHbl B asnaTckom cTune ¢ ToMmatTamu 790
[NnaBHMK CKATA C ryaKaMone u NUCTbIMKM canaTta 980
KpeseTku B coyce Bacabu 990
CrporaHos 13 Tpybaua 1590
XapeHsbie kanbMapbl ¢ OCbMUHOTOM 1750
3aneyeHHble yNUTKK, S5 BKYCOB 1790
Kpab B a3maTtckom cTmne co cnamncu-coycom n MKpoit Tobrko 3650
ApPTULLOKM XAPEHbIE C COYCOM M3 deTbI 3700

Hora kamuatckoro kpaba, 3aneyeHHas ¢ NapMe3aHoM (uera sa 1001) 2750




ANOHUA

POAABI ABTOPCKHME

HanbHeBoCTouHBbI

CaxanuHckuit ¢ rpebeLkom 1 Kpabom

C 0b0xXeHHbIM Tococem

MapokkaHckuit ¢ ocbMUHOrOM

C [anbHEBOCTOUHBIM TYHLIOM, KPABOM W LyYben MKPO#M
Dream Fish c kpabom

TprodenbHbIi ¢ MACNsSHOM pbIBoit

POAABI TPAANMLMOHHBIE

«KanndpopHus»
C yrpem 1 nococem

«Punapenspus»

CYLIN

Macnsnas psiba 1 wr.
KonueHsiit yrops 1 wr.
HanbHeBocTouHbIM TyHeL, 1 wr.
CaxanuHckui rpebewwok 1 wr.

JTocochk 1 wr.

['YHKAHDI .

KonueHsiit yrops 1 wr.
HanbHeBocTouHbIM TyHeL, 1 wr.
CaxanuHckui rpebewok 1 wr.
Jlocock 1 ur.

Kamuarckuit kpab 1 wr.

1820
1950
1550
1490
1590
1750
1690

1750
1690
1690

320
420
290
490
320

440
290
490
350
640

AAABHEBOCTOYHbIN
TYHEL

DTOT TyHel, BbINABAMBAEMbI
B BOAAX TMXOro OKeaHd, UMeeT Nerkui
MPUBKYC, KOTOPbIN 4OCTO OMMUCHIBAIOT
KaK «kene3nctbiit». [ogobHble BKycoBbie
HIOQHChI CBSA3AHBI C BBICOKMM COAEPXAHUEM
B Msice pbIGbl MMOTrNOBUHAO — Benka, KoTopbI
OTBEYAET 30 TPAHCMOPTUPOBKY KUCAOPOAA
1 NPUAQET MACY TEMHO-KPACHBIM LiBET.
Mo MHEHMIO MHOTUX FYPMAHOB, MMEHHO
AQNLHEBOCTONHBIN BMA UMeeT Gonee
HEXHOE 1 CNIaAKOBATOE MSICO,
YeM Apyrue Buabl TyHLQ.




FOPA4EE

XEMYABTAH

XeMynbTaH — 3TO TPAAMLMOHHBbI
KOPEeWMCKMI Cyn, NPUroTOBAEHHbIN
HO OCHOBE CBEXMX MOPENPOAYKTOB —
pbI6bl, MONIOCKOB 1 KPEBETOK —

C UCMONb30OBAHMEM MHOXECTBA
pasHoobpasHbix cneuuni. Yrobel nepepats
ayTeHTUYHBIN BKYC 3Toro 6ai0aa,
wed-nosap npowen obyyerne
8 Kopee, otkyaa Mbl noctaensem
B PECTOPAH YHMKASbHbIE MPUMPABEI
ANS MHOTMX HaWMX 6ntoa. XeMynbTaH
ABNSIETCS NYYIIUM CPEACTBOM
OT MOXMebs.

[TAABHUK
CKATA

MnaBHKK cKATA — PEAKMIA U LEHHbINA
NPOAYKT, NPUrOTOBAIEHUE KOTOPOrO
TpebyeT BbICOKO KBANUPUKALMM
NOBAPA W 3HAHMS CNELUANBHBIX
TexHonorui obpabotku. Maco
NAABHMKA CKATA siBASETCA BOraTbim
MCTOYHUKOM BENKA M NONE3HBIX XUPHbBIX
KMCNOT, 4TO AenaeT ero He TONbKO
BKYCHbIM, HO M MUTATENbHbIM
MHrpeamneHTom nioboro Gnoaa.

CYI1bl

Yxa panbHeBOCTOUHAS 1050
Tom siM ¢ MOpenpoayKTAaMK HO KOKOCOBOM MOJIOKE 1450
new bopL ¢ nanTycom, KPACHOM UKPOM M MAMMYLLKOM 950
OcTpbiit Cyn ¢ MOPENpPOayKTAMM (XeMynbTaH) 1250
JlykoBbI cyn, 3aneyeHHbIN B ropLIOYKe 890
KypuHas nanwa ¢ nepenenuHbim sitLom 680
OCHOBHbIE
BAIOAA
Kotnerta 13 ganbHeBoCTOYHOM pbibbl C KAPTOhENEM U BOBOPOCAMM 1340
CnuHKa TPECKM C 3eMIEHBIM FOPOLLKOM M CIIMBOYHBIM MOH3Y 1380
[pebelkn ¢ kKapTOdenbHbLIM MOPE, rPUBAMU 1 COYCOM rproitep 1650
[naBHKUK ckaATA € KANEPCAMM M IMMOHHbBIM COYCOM 1250
YepHas Tpecka mmco 1450
Pune nanTyca ¢ XyMyCOM M3 KOPEHbLEB 1850
Kotnetsl u3 kamuaTtckoro kpaba u kpeseTok 1750
Jlococs Ha rpune c Bpokkonu U coycom pemynag, 1790
MenbMeHM M3 BANBHEBOCTOMHOM PbIObI C LyYbEN UKPOM 980
Pune cmbaca Ha rpune co CNAAKMMU TOMATAMK M APTULIOKOMM 2250
OcbmuHOT Ha rpunie ¢ KapTodenem, TOMATAMM M ONIUBKAMM 2390
Creiik M3 BANBHEBOCTOYHOIO TYHLA C Fyakamone 1450
®une MMHBOH (200 1) 3500
HEAAZ PRIPA
Popernsb 550
Cunbac 750
Ocetp 790
Kambana 720
CIOCOBbbI
[TPUTOTOBAEHWA PbIbbl
Ha rpune Ha napy B CONU 3amneyYeHHas




vegan

vegan

vegan

FOPAYEE

[PUAD

ueHa 3a 100+
KOMGHD.OPCKMI;'i KanbMap

MypmaHckas Tpecka
YepHas Tpecka
Kpeeetkn koponesckue
CwuHekopbiit nantyc
CaxanuHckui rpebeluok
Yunuitckmin cubac
Jlococs

OcbMuHor

[APHWPbI

KapTodenbHoe niope

Puc Ha napy

Puc Hepo BeHepe

KapTodensHoe niope ¢ Tprodenem
Monopgoit kapTodens ¢ Tpasamm
Monopoit kapTodens ¢ 6enbimu rpubamu

AccopTu oBollei Ha rpune

Tomar, 6arar, baknaxax, Gonrapckuit nepet, KABAYoK, COyC YUMUUYpPH
LUnuHaT napmepxaro

Cnapxa Ha rpune /Ha napy

COYChI

benoe BuHO 50+
HepHbiit nepel, 50 r
TprodpenbHbiit 50
Heanonutaxckuit 50 r
benwiit nepew, 50+

MkopHbii 50

650
890
1150
1250
1590
2050
3590
1690
2350

450
450
650
590
450
750
790

750
1370

350
350
350
350
350
900

KOMAHAOPCKHUK
KAABMAP

KomaHaopckuit kanbmap obnapaet
HOCBILLEHHbIM BKYCOM M CYMTAETCH CAMbIM
MSTKMM M HEXHBIM BUAOM KQbMApQ.
On ocobenHo 6orat 6enkom M nonesHbIMK
XWUPHBIMK KMcnoTamu. B pectopan
NPOAYKT NOCTyNaeT HaNpsAMyio
c danbHero BocToka.

CUHEKOPbIV
[MTAATYC

MpemnanbHbIf BUA NanTyca, KOTOPbIN
sbinasnueaetcs Ha JansHem Boctoke
1 B bapeHuesom Mope, rae cpasy xe
3aMopaxuBaeTcs Ha kopabne-3asoge.
MprMeHsiemblit npoLecc WoKoBOK
30MOPO3KM NO3BONSET COXPAHMTL HEXHYIO
TEKCTYpY pbibbl M HACHILLEHHBIN BKYC,
4TO leNAEeT CUHEKOPHIN NANTYC HOCTOSALLUM
aenukatecom. Mpsmo ¢ kopabns
OH MOCTYNaeT B PECTOPQAH,
rAe rypMaHbl MOTYT OLEHUTh
€ro UCKIIUMTENIbHOE KAaY€eCTBO.




KA3APEYYE

Kasapeuye — 370 TpaanumonHas nacta
13 pernoHa Jlaumo B Mtanuu, kotopas
MMEET XapaKTepHyio GOPMy U TEKCTYpY.
OHa 06bIMHO MAHEBPEHHAS 1 Cerka
WepLWaBas, YTO MOMOraeT nyyile
YAEPXMBATH COYChI.

AKUMOAOCTb

XumonocTts — TPAAMULMOHHAS
AJ15i MHOTMX POCCMICKMX PETMOHOB Irofd,
KOTOpQsi HEPEAKO OCTAETCs B TeHU Bonee
M3BeCTHbIX NnofoB. Ho nmenHo s1o
M AenaeT ee NPUMEHEHNE B FTACTPOHOMMM
HOCTOSILLMM UCKYCCTBOM M IEMOHCTPUPYET
MacTepcTBo wed-nosapa.

new

[TACTA & PU3OTTO

JInHremuu c BoHrone

JIMHrBKMHM C KpeBETKAMM

Homalnss nacta ¢ Tprodenem

CnareTTi c nococem M KPACHOM UKPOW

CnareTTu c MOPenpoRyKTAaMM B CIMBOYHOM / TOMATHOM coyce
Kazapeuye ka4yo-3-nene ¢ kpabom

PusotTo ¢ caxanuHckmumm rpebelukamu u Tpiodenem

[MTMULA DOKAYYA

«Maprapura»

«[ennepoHu»

Dream Fish ¢ mopenpoaykTamu
«HeTbipe cbipa»

«TprodenbHas»

C napMckoit BETYMHOM M CTPAYATENON
Pokayya ¢ napMe3aHOM

Dokayya c Tomatamu

Dokayya ¢ po3MapuHom

AECEPTDI

MepoBuk ¢ cbipHBIM MOPOXeHbIM 1 0BNENUXO
ConeHasi Kapamesnb C NEKAHOM M XANBOK

MepeHrogeiit pynet ¢ srogamu

«Hanoneow» c ronybukoit

MNpara

Kpem-6pione c sropamu

Yuskenk PUCTALLKOBbIN C KITyOHMKOM

KondeTsl Tprodens c opexamm (3 wr)

Kondetsl Dream Fish us 6ensruiickoro wokonaga (3 wr)

MopoxeHoe B accoptmenTe

BGHHJ‘IbHOe, wokKkonagHoe, KOKoOCoBoe, MAJIMHOBOE, XMUMOJTOCTb

Copber B accoptMmeHTe

JTuMoH, MaHro-mapakyits, aHaHac

1300
1100
1550
1890
1850
2190
1790

1100
980
2590
1450
1350
1650
650
550
550

690
720
750
890
650
850
810
550
650
350

250




